
Utskriften av skjøtet er gjort etter beste evne, med alle forbehold om mulige feil. R.Istad, 25.10.11 

Tinglyst skjøte på gården Myren i Fanne otting av 1755. 
 
Pantebok. Protokollnummer: 3, Romsdal sorenskriveri, side 128.  
 
 
Jon Olsen Møklebostad er død, enka Kirsten Ravaldsdatter har giftet seg på nytt med Aslak 
Nilsen Ulleland og det er på tide å føre eiendommen over på den nye mannen i familien. Det 
fremgår av dette dokumentet at Kirstens tre brødre Lars, Knut og Just, samt hennes to 
svogere Mettes mann Amund Olsen Bratset og Annes mann Knut Lassesen Øren, har vært 
formyndere for Jon og Kirstens 6 barn i skiftet etter Jon. Skiftet må ha skjedd ca 1750, i den 
perioden der skifteprotokoll mangler, og ikke mye senere siden yngste sønnen Ravald ble 
født ca 1751.  
 
 

Kiendes vi underteignede paa egne og Myndlingers Veigne at have soldt, skiødet og af hendet 
til Velagte Mand Aslach Nielsen hands hustrue og Arvinger 12 merker Fiskes leÿe i gaarden 
Mÿren i Fanne Otting beliggende med Bøxel og Herlighed og da hand os og vore Myndlinger 
haver betalt den accorderede Kiøbe Summa med 12 Rdr skriver Tolv Rixdr Dansk Courant* 
som Kiender vi for og vore Myndlinger ingen ÿdermere Lod, Deel, Ret eller Rettighed at have 
til eller udi bemelte 12 merker Fiskes Leÿe i Mÿren. Den boe herefter med ald sin 
underliggende Herlighed af Skov og March, Fiskevand og Fægang, vaat og tørt, samt ald 
anden Rettighed, som Gaarden fra Arilds Tiid tiltagget haver og med rette tilligge bør følge 
og tilhøre bonde Aslach Nielsen**, hands Hustrue og Arvinger til et stedsevarende og 
fuldkomen Odel og Eÿendom upaa anket af os, vore Mÿndlinger og Arvinger i alle 
optænkelige Maader. Dets til Bekræftelse under vore Hænder og Signeter. 
Bolsøen d: 6te Junii 1755.- 
 
          Knud Ravaldsen Istad.                                       Lars Ravaldsen Vaagsæter. 
 
 Amund Olsen Brasset.               Just Ravaldsen Ulleland.                   Knud Lassesen Ørn 
 
 
 

                    
 
 
 
 
 
*)     Myntbetegnelsen riksdaler dansk courant skal iflg. kilder være i bruk 1795-1813. Da er det  
        pussig at de bruker den formuleringen her.  
 
**)   Alle de 12 mark i gården Myren overføres fra Aslak Nilsen til Nils Andersen i skjøte tinglyst den 
        21 Okt 1782. 
 
 

Utskriften er oppdatert 07.02.14 
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